

# Årsredovisning

för

## Apricus AB

556589-8169

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apricus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga 2025-01-06



Tommy Strömberg

# Årsredovisning

för

## Apricus AB

556589-8169

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Apricus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom områdena marknadsföring och administration. Bolaget förvaltar även fast egendom.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 819	3 226	609	489
Resultat efter finansiella poster	-473	1 401	3	-192
Soliditet (%)	41,7	38,0	31,0	33,0

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 191 518	1 253 271	2 554 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 253 271	-1 253 271	0
Årets resultat				-472 896	-472 896
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	2 444 789	-472 896	2 081 893

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 444 789
årets förlust	-472 896
	<b>1 971 893</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 971 893
	<b>1 971 893</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 818 949	3 225 764
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 818 949</b>	<b>3 225 764</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 533	0
Övriga externa kostnader		-2 034 563	-1 636 955
Personalkostnader	2	-67 164	-60 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 796	-113 796
Övriga rörelsekostnader		0	-14 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 315 056</b>	<b>-1 825 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-496 107</b>	<b>1 400 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 282	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 211</b>	<b>553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-472 896</b>	<b>1 400 832</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-472 896</b>	<b>1 400 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-147 561
<b>Årets resultat</b>		<b>-472 896</b>	<b>1 253 271</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

2 966 735

3 080 531

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 966 735**

**3 080 531**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 966 735**

**3 080 531**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

540 615

817 901

**Summa kortfristiga fordringar**

**540 615**

**817 901**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 483 869

2 832 433

**Summa kassa och bank**

**1 483 869**

**2 832 433**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 024 484**

**3 650 334**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 991 219**

**6 730 865**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

**Summa bundet eget kapital**

**110 000**

**110 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 444 789

1 191 519

Årets resultat

-472 896

1 253 271

**Summa fritt eget kapital**

**1 971 893**

**2 444 790**

**Summa eget kapital**

**2 081 893**

**2 554 790**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 546 531

2 466 173

**Summa långfristiga skulder**

**2 546 531**

**2 466 173**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 531 250

Skatteskulder

148 252

148 653

Övriga skulder

184 542

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

29 999

**Summa kortfristiga skulder**

**362 795**

**1 709 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 991 219**

**6 730 865**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

År

Byggnader 50

Markanläggningar 20

Inventarier 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 702 059	4 702 059
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 702 059</b>	<b>4 702 059</b>
Ingående avskrivningar	-1 621 528	-1 507 732
Årets avskrivningar	-113 796	-113 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 735 324</b>	<b>-1 621 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 966 735</b>	<b>3 080 531</b>

Apricus AB  
Org.nr 556589-8169

6 (6)

2025011003209

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Strömberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Nyström  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2024-12-30 11:03:27 UTC**

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Lennart Nyström  
Signerat med Svenskt BankID: +46 70 929 26 20

Datum

Jan Nyström  
Managing Director

Leveranskanal: E-post

APRICUS AB 556724-8009 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2024-12-20 21:21:37 UTC**

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMMY STRÖMBERG

Datum

Tommy Strömberg

Leveranskanal: E-post

2025011003210
